



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

-
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zestaw nr 1	
Data pisma:	10 listopada 2022 roku
Sprawa:	„Termomodernizacja dachu budynku SP 9”
Znak sprawy:	BZP.271.89.2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość zamiany membrany dachowej PCV na papę termozgrzewalną? Wykonaliśmy już wiele dachów w Jastrzębiu-Zdroju m.in.: ZS-2, ZS-6, ZS-5, SP11, SP16, SP13, SP6, SP10, Przedszkole nr 8, PSP w Jastrzębiu, trzy dachy pompowni JZWiK, bloki ZGM i na Spółdzielniach oraz wiele dachów u prywatnych Inwestorów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Jarosław Piechaczek